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Kołobrzeg,  26.11.2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania nr 41/2020 pod nazwą  „Świadczenie usług w zakresie sprzątania oraz 
utrzymania czystości i porządku w granicach norm sanitarno-epidemiologicznych w 
budynkach Ciepłowni Centralnej w Kołobrzegu”. 

 

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający - 
Miejska Energetyka Cieplna w Kołobrzegu Sp. z o.o.  udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1:  

 Prosimy o dopuszczenie mydła w płynie o zakresie pH 5,5-6,5. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający dopuszcza mydła w płynie o zakresie pH 5,5-6,5. 

Pytanie 2: 

Prosimy o informację, jakich odświeżaczy powietrza ( w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje 
Zamawiający? 

Odpowiedź 2: 

Zawieszek do muszli klozetowych i wkładów zapachowych do pisuarów. 

Pytanie 3: 

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania                  
i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?                                                       
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Odpowiedź 3: 

Wykonanie doczyszczenia i polimeryzacji posadzek nie należy do obowiązków Wykonawcy. 
Czynności te mogą być wykonane na odrębne zlecenie Zamawiającego. 

Pytanie 4: 

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków 
Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak: 

a) prosimy o doprecyzowanie czy i  jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada 
Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników. 

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane? 

Odpowiedź 4 : 

Nie. 

Pytanie 5: 

Prosimy o podanie aktualnej miesięcznej stawki za usługę sprzątania w kwocie netto i brutto. 

Odpowiedź 5 : 

Miesięczna stawka za usługę sprzątania wynosi netto 6.200,00 zł,  brutto wynosi 7.626,00 zł.  

Pytanie 6: 

Prosimy o podanie nazwy aktualnego Operatora realizującego usługę sprzątania. 

Odpowiedź 6 : 

Aktualnie usługę sprzątania realizuje:  UNIA Sp. z o.o., ul. Lechicka 23, 75-837 Koszalin. 

 


